[image: image1.wmf]
Осинниковский городской Совет народных депутатов

муниципальное образование - город Осинники Кемеровской области
РЕШЕНИЕ
«10» ноября   2009г.

                                      № 153/2
О приостановлении действия Решения Осинниковского городского Совета народных депутатов от 07.04.2009г. №39-МНА «Об увеличении (индексации) размеров месячных окладов работников  централизованных бухгалтерий учреждений бюджетной сферы, работников аппарата отраслевых (функциональных) органов администрации города Осинники муниципального образования – город Осинники».

Рассмотрев ходатайство Главы города Осинники, руководствуясь Постановлением Губернатора Кемеровской области от 06.02.2009г. №9-пг «О приостановлении действия постановления  Губернатора Кемеровской области от 24.11.2008 №60-пг «Об увеличении (индексации) размеров месячных окладов и денежных содержаний лиц, замещающих государственные должности Кемеровской области, размеров должностных окладов и окладов за классный чин государственных гражданских служащих Кемеровской области, а также должностных окладов работников органов государственной власти Кемеровской области, не являющихся государственными гражданскими служащими», Осинниковский городской Совет народных депутатов
решил:
1.Приостановить действие Решения Осинниковского городского Совета народных депутатов от 07.04.2009г. №39-МНА «Об увеличении (индексации) размеров месячных окладов работников  централизованных бухгалтерий учреждений бюджетной сферы, работников аппарата отраслевых (функциональных) органов администрации города Осинники муниципального образования – город Осинники».

2.Направить настоящее Решение Главе  города Осинники для подписания и официального опубликования.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания  Главой города Осинники и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.11.2009 года.
Заместитель Председателя

городского Совета

И.Зарщикова
 Глава города Осинники

                                                               П.Дочев

муниципальное образование – город Осинники

«10»  ноября 2009 г.

№ 86/2-МНА